檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：江姮姬

電話：(02)77365726

Email：hengy@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：臺教師(三)字第1070172850A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1070928校長社群召集人完訓名單(1070172850A_Attach1.pdf)

主旨：檢送本部為各縣（市）政府教育局（處）所辦理「107年

度校長專業學習社群召集人（領導人）培訓」之完訓名單

計179名（附件），請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學107年9月27日北市大教院字第10760059

65號函辦理。

二、本部委請臺北市立大學為各縣政府所屬校長辦理社群召集

人（領導人）研習，建請貴府（局）優先邀請本案完訓校

長參與社群運作之規劃與推動，以促進學校社群之有效作

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：臺北市立大學、本部師資培育及藝術教育司 2018-10-04
13:59:02

121070083147

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/10/04 14:10

■■■■■■■有附件